S A T 競 第  3  号

2016 年 11 月 15 日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部本部長 戸井田 寛

アルペン担当理事 米崎 雅夫

（印省略）

ＳＡＴアルペンポイントリスト（2016-17 No1）発行の件

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。選手、関係者各位におかれまし

ては、シーズンも近づき、いっそう気持ちも盛り上がっておられるものと推察致します。

10月末日を持ちまして、競技者登録が完了いたしましたので、ポイントリストＮｏ１を発行致します。

また、今シーズンよりポイントリスト発行を下記の通りに変更致しますとともにそれに関するポイントルール

（別紙）を変更致します。合わせてご確認頂きますようお願い致します。

記

① アルペンポイントリスト発行時期・名称の変更について（下記表参照）

＜２０１６－１７シーズンの発行予定＞

② ２０１６－１７シーズン アルペンＳＡＴポイントルール

今シーズンからのポイントルールを別紙資料の通りに変更致します。

（大きな変更点はＮｏ２発行時の計算ルールの変更になります）

③ 先シーズンのドラフト版（今後Ｎｏ３に名称を変更）にポイントの記載があり、Ｎｏ１に記載のない

選手は、今シーズンの競技者登録が完了してない選手ですので、至急登録をして下さい。

登録後はドラフト版のポイントがアクティブとなります。

年 発行予定月日 適用月日 対象ポイントリスト

2016   8月下旬 前シーズンドラフト版（Ｎｏ３）発行

2016 11月15日（予定） 2017年1月～ 2016-17シーズンＮｏ１発行

2017   2月10日（予定） 2017年3月～ 2016-17シーズンＮｏ２発行

2017   7月 4日（予定） 2016-17シーズンＮｏ３発行

④ ドラフト版、及びポイントリストＮｏ１における記号表示

＊印：今シーズン、ポイントを取得できなかった選手。

（来シーズンポイントの取得が無い場合は、取得ポイントはなくなります）

①印：1試合のポイント取得者（ダブルペナルティー対象）

○印：シングルペナルティー申請者（シングルペナルティー対象）

                                                      以 上